vel culpabiliter incredul⁹ sed stupor qui dā apprehēderat eū sicut de petro legim⁹ dum ait ad ih̄z. **E**xila me dñe. qz peccator sum Joseph similr coniugi cōiugio tā ex cellētiss. me virginis marie. indignū se iū dicabat. Propterea non ex credulitate su spicio sa. sed ex p̄fundissima humilitate vi def maria traducere noluisse. sed quasi dis pisse. **E**xia me dñia qz peccator sum **H**inc angelus ad eum Joseph fili dauid. noli ti mere accipe **M**ariā coniugē tuā nō dixit noli incredulus es. **V**isitauit maria za charia & Elisabeth nō dubiū quin de licētia & sensu viri sui Joseph iaz de sacram̄to incarnationis instructi. **V**isitauit & **J**oseph vel illo tūc vel in solennitate pasca li que prima erat & ad quā ire iubebat lec in hierlm̄. **D**ecātauit canticū maria. cēcīnit ipse zācharias. Non dubiū quin p ticeps & cōscius canticorū istorū Joseph extiterit. **C**ongratulata est **M**aria cū cēteris parentib & cognatis ipsi Elizabeth puerpe dum iohānē enīa est. a qua cōgratulatōe Joseph alien⁹ nō fuisse putādus ē. Recogitabat maria signū dāni ipi achaz. de virgine paritura in se compleū fuisse. Gloriabat et hoc ipse Joseph magnificās deum in corde suo & assidue gratias agēs. **O**bediuit Joseph edictio quod fecit ce sar August⁹ obediuit & maria. Scriptum est enī q̄ Joseph iuit in bethleē cum **M**aria uxore sua pregnante. Sciebat enī obe diendū esse potestatib sublimiorib quo nā sic est voluntas dei. **M**aria filiū suū primogenitū morū vt natus est adorauit cū gaudio & exultatōe. Josep ab hoc adoratōis gaudio & exultatōne nequaq̄ alie nus fuisse credēdus es. **M**aria consens uabat omīa que dicebātur de puerō Iesu per pastores p tres reges p symoneū. per annā per ceteros cōferēs ea in corde suo et admirans nō ex ignorantia sed ex insolita mysteriū reuerētia Joseph similr. Nā scriptū est q̄ erat pater iesu & mater admis rantes super his quē dicebātur de puerō. **O**bediuit Joseph angelo iubēti in somnis vt acciperet matrē cum puerō vt fuge ret in egyptū. **O**bediuit & **M**aria noua illa puerpa et delicata uiuēcula nocte con surgens. In q̄ pegrinatōe laboriosissima dicere poterant vterq̄ ad dñm **L**antabis les mihi erāt iustificatōes tue in loco pegrinatōis mee (ynde qdā metrice scribit

Matuitate virginis beatissime

59

Velut ex persona pegrinantiū et psallentiū de lege domini.

Ecce peregrinis nobis cantabilis alma.

Lex domini relevans tedia dura vic.

Nam fugiunt tristes citius per inania cure.

Armina diuinus dum modulatur amor.

Ergo celigena miseris mens incola terris